Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2017 года № 22-3

О счетной комиссии двадцать второго заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан          р е ш и л:

 избрать счетную комиссию двадцать второго заседания  Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Аслямов Адис Мухаметович- избирательный округ № 5, председатель комиссии;

2. Миндияров Рифкат Исламгалеевич - избирательный округ № 9, член комиссии;

3. Галлямов Рауф Шамсуарович - избирательный округ № 2, член комиссии.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан                                                           Г.Н. Нигматьянова